
Leu Cross Triathlon 2023

Résultats - Leu cross triathlon S individuel  ·  2 pages

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Leu cross triathlon S individuel · 28/05/2023 14:20:12 · Page 1/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps CAP1/Nat + T1 Vélo + T2 CAP

1 504 DESSERPRIT mathieu Leu Triathlon 1° S4-M/9 1h03'06,222 12'42,392 (7) 30'22,618 (1,+6) 20'01,212 (1)
2 515 TOURON Pierre Club Aquatique du Chaudron 1° S3-M/3 1h07'47,475 12'36,732 (4) 33'03,881 (2,+2) 22'06,862 (4)
3 510 ATECTAM Olivier Triathlon Club de Saint-Denis 1° V1-M/8 1h09'09,315 10'29,722 (1) 35'18,910 (8,-2) 23'20,683 (8)
4 528 VANHOVE Lois 1° S2-M/1 1h12'27,887 13'54,965 (12) 35'35,455 (10,+6) 22'57,467 (6,+2)
5 529 BASSETTO sylvain 2° V1-M/8 1h12'56,779 14'46,907 (16) 33'59,937 (5,+11) 24'09,935 (13)
6 523 BLANCHARD yann Ouest Run Triathlon 1° V2-M/4 1h13'01,006 13'20,150 (10) 37'20,187 (11,+1) 22'20,669 (5,+3)
7 517 MARCY Stéphane 3° V1-M/8 1h13'10,818 12'04,046 (3) 37'36,192 (12,-4) 23'30,580 (10)
8 516 NABOUDET ALEXIS Thomas Ouest Run Triathlon 1° Ju-M/1 1h13'23,537 10'52,941 (2) 42'24,179 (22,-12) 20'06,417 (2,+6)
9 505 BOISSON romain 2° S3-M/3 1h14'19,159 15'40,737 (23) 34'20,040 (7,+15) 24'18,382 (14,-1)

10 521 LAURET Tom Ouest Run Triathlon 1° Ca-M/1 1h15'24,288 12'42,084 (6) 40'38,855 (19,-9) 22'03,349 (3,+5)
11 503 LAURENT Roger 2° V2-M/4 1h15'27,529 17'34,531 (31) 33'54,276 (3,+21) 23'58,722 (12,-1)
12 518 PIGNEDE Pierre Ouest Run Triathlon 2° S4-M/9 1h16'00,139 12'57,544 (8) 33'55,478 (4,+4) 29'07,117 (26,-8)
13 489 STIDLER pierre 3° V2-M/4 1h16'29,599 14'04,845 (14) 38'52,036 (14,+1) 23'32,718 (11)
14 513 BURBAUD Nicolas 1° V3-M/3 1h18'29,421 16'26,988 (28) 35'34,633 (9,+17) 26'27,800 (18,-3)
15 499 RUBEL Patrick Club Aquatique du Chaudron 1° V4-M/2 1h19'10,375 15'39,105 (22) 40'18,379 (17,+4) 23'12,891 (7,+3)
16 487 DILLIES Florent 4° V1-M/8 1h19'11,421 13'56,669 (13) 41'44,442 (20,-4) 23'30,310 (9,+1)
17 526 MICHEL katia Carton Raid 1° V2-F/2 1h21'33,892 15'49,235 (25) 37'40,593 (13,+9) 28'04,064 (21,-1)
18 509 BENOITE Jim 5° V1-M/8 1h24'24,292 18'29,057 (35) 39'03,726 (15,+14) 26'51,509 (19,+3)
19 500 FALKOWSKI MATTHIEU LE CLUB TRIATHLON 6° V1-M/8 1h24'30,143 15'50,267 (26) 43'55,081 (25) 24'44,795 (15,+7)
20 527 FERRERE Ludovic Club Aquatique du Chaudron 3° S4-M/9 1h24'56,243 13'02,912 (9) 42'56,073 (23,-10) 28'57,258 (25,-1)
21 486 LEICHNIG Nicolas 7° V1-M/8 1h26'29,694 16'43,387 (29) 40'25,768 (18,+9) 29'20,539 (27,-1)
22 514 GERARD Daniel Triathlon Club de Saint-Denis 1° V5-M/2 1h26'45,534 16'24,140 (27) 44'57,009 (27,-1) 25'24,385 (16,+6)
23 491 BAUVIES Pascal 2° V3-M/3 1h27'20,846 14'50,795 (17) 43'37,351 (24,-6) 28'52,700 (24)
24 508 AMODE Chafik 3° S3-M/3 1h27'32,244 18'45,251 (36) 39'56,994 (16,+12) 28'49,999 (23)
25 520 GUESSARD Marc 2° V4-M/2 1h28'17,095 15'31,327 (21) 45'00,070 (28,-6) 27'45,698 (20,+2)
26 498 BIT Béatrice Club Aquatique du Chaudron 1° V3-F/3 1h28'19,225 15'48,130 (24) 41'47,361 (21,+2) 30'43,734 (34,-4)
27 495 ROUXPETEL Denis 4° V2-M/4 1h29'30,566 18'14,056 (34) 45'16,913 (29,+4) 25'59,597 (17,+3)
28 496 BAILLIEUX ANNE-CAROLINE LE CLUB TRIATHLON 2° V3-F/3 1h31'09,175 12'38,534 (5) 50'11,643 (34,-24) 28'18,998 (22,+1)
29 502 HOARAU Frédéric 4° S4-M/9 1h35'07,707 15'15,567 (20) 49'47,044 (33,-11) 30'05,096 (31,+2)
30 490 MERCADIE Olivier 5° S4-M/9 1h35'13,678 14'21,485 (15) 44'40,389 (26,-10) 36'11,804 (37,-5)
31 512 GODELUCK Anaïs 1° S4-F/1 1h35'51,748 13'45,034 (11) 52'19,839 (37,-22) 29'46,875 (28,+2)
32 497 GENDRE Nicolas 6° S4-M/9 1h35'51,959 15'13,524 (19) 50'50,386 (36,-13) 29'48,049 (29)
33 488 CYRILLE Philippe LE CLUB TRIATHLON 2° V5-M/2 1h37'48,960 18'02,168 (33) 49'08,765 (32,-1) 30'38,027 (33,+1)
34 494 BAREL SYLVAIN 3° V3-M/3 1h38'05,579 17'14,949 (30) 50'37,063 (35,-5) 30'13,567 (32,+1)
35 506 LEFEVRE Thomas 7° S4-M/9 1h39'36,151 19'41,151 (37) 48'38,350 (31,+1) 31'16,650 (35,+1)
36 511 DIAZ BAEZ Ariel 8° S4-M/9 1h46'15,123 20'48,541 (39) 48'03,133 (30,+2) 37'23,449 (38,+1)
37 501 ANDRIEU HINAULT sylvia Triathlon Club de Saint-Denis 1° V1-F/1 1h51'00,907 14'51,249 (18) 1h03'07,172 (39,-20) 33'02,486 (36,+1)
38 493 MEUNIER sabine 2° V2-F/2 1h52'42,937 20'43,630 (38) 1h01'55,445 (38,-1) 30'03,862 (30,+1)



SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Leu cross triathlon S individuel · 28/05/2023 14:20:13 · Page 2/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps CAP1/Nat + T1 Vélo + T2 CAP

Disqualifiés (1)
DSQ 507 Venzi Jérémy Disqualifié 17'57,716 (32) 34'14,885 (6,+20)


